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ZAMAWIAJACY:  Akademia Pomorska w Stupsku
76-200 Stupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postgpowania: 466/2018
Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienia i modyfikacja tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zaméwienia przekraczajacej
wyrazong w zlotych réwnowarto$¢ kwoty okreslonej zgodnie z postanowieniami art. 11ust. 8 ustawy Prawo
zaméwien publicznych pn. ,Zakup i dostawa sprzetu hydrologicznego, geologicznego i aparatury
pomiarowej do ksztalcenia praktycznego na Akademii Pomorskiej w Shipsku

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (tj.
Dz.U. 22017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), Zamawiajacy wskazuje co nastepuje:

1. Dotyezy czgsci 3, poz. 2: Miemnik wieloparametrowy - Czy miernik ma byé jedno, czy dwukanatowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie precyzuje ilosci kanaléw, wymaga spefnienia funkcjonalnoéci okreslonych w poz. 2
zal.5.3 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia.

2. Dotyczy czgsci 3, poz. 2: Miernik wieloparametrowy - Jakie sondy powinny byé dostarczone w komplecie
z miernikiem?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie precyzuje rodzajéw dostarczonych sond, wymaga spelnienia funkcjonalnosci i
dostarczenia takich sond, ktére je speinia, okreslonych w poz. 2 zat. 5.3 do SIWZ — Szczegolowy opis
przedmiotu zamowienia.

3. Dotyczy czgsci 3, poz. 2: Miernik wieloparametrowy - Jakiej dhugosci sondy powinny by¢ w komplecie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje zapis dot. wymagania min. dtugoéci dostarczanych sond i dodaje zapis w
poz. 2 zat.5.3 do SIWZ — Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia, nastepujacej tresci:
Nowy zapis: Dhugos¢ dostarczonych sond do pomiaréw: min. 10m

4. Dotyczy czesci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujgca
Zadanie 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza sonde z pomiarem pH 0-14?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza sonde z pomiarem pH 0-14
Zamawiajacy modyfikuje nastepujacy zapis poz. 3 zalgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegotowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktory otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Zakres pomiaru ph minimum: -2,000+16,000 pH
Nowy zapis: Zakres pomiaru ph minimum: 0+14,000 pH

5. Dotyczy czgsci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujgca - Czy Zamawiajacy dopuszeza sonde¢ bez okreslonych
parametréw przewodnosci dla KCI i NaCl?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje nastgpujacy zapis poz. 3 zalacznika nr 5.3. do SIWZ — Szezegdlowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktéry otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis):
e (0+200gKCl
e (+250 g NaCl
Nowy zapis:
oD L
e—0=250 g Nalh
6. Dotyczy czgéci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujaca - Czy Zamawiajacy dopuszcza sonde z zakresem
pomiaru tlenu 0-50 mg/1?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza sonde z zakresem pomiaru tlenu 0-50 mg/1
Zamawiajacy modyfikuje nastepujacy zapis poz. 3 zatacznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegdltowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktory otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Zakres pomiaru 02 (mg/1) minimum: 0+60 mg/]
Nowy zapis: Zakres pomiaru O2 (mg/l) minimum: 0+50 mg/I
7. Dotyczy czgSci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujgca - Czy Zamawiajgcy dopuszcza sonde z pomiarem
temperatury -5 do 50 stopni C?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza sondg z pomiarem temperatury -5 do 50 stopni C
Zamawiajacy modyfikuje nastepujacy zapis poz. 3 zalacznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegdlowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktéry otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Zakres pomiaru temperatury minimum: -50,0~199,9 °C
Nowy zapis: Zakres pomiaru temperatury minimum: -50,0+50,0°C
8. Dotyczy czesci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujgca - Czy Zamawiajacy dopuszcza sond¢ z uniwersalnymi
portami na ktérych mozna montowa¢ dowolnie wybrane czujniki pomiarowe zaréwno optyczne jak i
elektrochemiczne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza sondg z uniwersalnymi portami, na ktérych mozna montowaé¢ dowolnie wybrane
czujniki pomiarowe zaréwno optyczne jak i elektrochemiczne.
Zamawiajacy modyfikuje nastgpujace zapisy poz. 3 zatacznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegblowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktére otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): 2 porty optyczne, port przewodnosci/temperatury, port pH
lub pH/ORP
Nowy zapis: porty uniwersalne lub 2 porty optyczne, port przewodnosci/temperatury, port pH lub pH/ORP
9. Dotyczy czgdci 3, poz. 3: Sonda samorejestrujaca - Co powinien obejmowa¢ zakres dostawy: jakie
czujniki, jakie kable, czy w zestawie powinien by¢ czytnik danych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy poz. 3 zal. 5.3 do SIWZ — Szczegdlowy opis przedmiotu zamdéwienia
dodajac zapisy:
Nowy zapis:
Sensory (czujniki): minimalnie dla: temperatury, przewodnosci, optyczny tlenu rozpuszczonego, zasolenia,
H,
Iézy‘mik danych,

Sonda na kablu o dtugosci min. 10 m,
Akcesoria dodatkowe: roztwory i buffory pH, ORP, kabel zasilajacy, kabel do polaczenia z PC, kabel

kalibracyjny (calibration cable)
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10.

11.

12.

13.

14.

15,

16.

Dotyczy czgsci 3, poz.4: Wielofunkcyjny kolorymetr laboratoryjny
Nowa wersja kolorymetru laboratoryjnego mierzy 60 réznych jonéw. Prosze o okreslenia do oznaczania
Jjakich parametréw powinny by¢ odczynniki w zestawie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit parametry dla minimalnie wymaganych odczynnikéw w zestawie, okreslonych w
poz. 4 zat. 5.3 do SIWZ — Szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia. Pozostate odezynniki moga zostaé
dobrane w dowolny sposob.
Dotyczy czgsci 3, poz. 5: Jonometr mikrokomputerowy - Prosz¢ o doprecyzowanie z jakimi sondami
powinien by¢ dostarczony miernik. Jakie sondy sg potrzebne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze dla spelienia wymaganych w poz. 5 zat. 5.3 do SIWZ — Szczegélowy opis
przedmiotu zaméwienia, miernik powinien zosta¢ dostarczony z sondami: Tlen, PH, Przewodnictwo,
jonoselektywne
Dotyczy czgsci 3, poz.8: Rejestrator przewodnosci wody - Czy Zamawiajacy dopuszeza urzadzenie z
doktadnoscig pomiaru w niskim zakresie przewodno$ci £3% odczytu lub +5 uS/cm, w zaleznodci od
tego, ktore jest wigksze oraz doktadnos¢ pomiaru w petnym zakresie przewodnosci £3% odczytu lub +20
uS/cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje nastepujacy zapis poz. 8 zalgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegotowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktéry otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Przewodnos$é - 1 uS/cm
Nowy zapis: Przewodnos¢ - w niskim zakresie przewodnosci 3% odczytu lub £5 uS/cm;

w pelnym zakresie przewodnosci £3% odczytu lub £20 pS/cm
Dotyczy czesci 3, poz. 8: Rejestrator przewodnosci wody - Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane
urzadzenie mierzylo zasolenie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby zaoferowane urzadzenie mierzylo zasolenie.
Dotyczy czg$ci 3, poz. 12: Ponton - Czy Zamawiajacy dopuszcza ponton o szerokosci 2,55 m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ponton o szerokoscei 2,55 m
Zamawiajacy modyfikuje nastepujgce zapisy poz. 1 zatgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczeglowego opisu
przedmiotu zamdwienia, ktére otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Szerokosé: 1,7-1,9 m
Nowy zapis: Szerokoé¢: 1,7-2,55m
Dotyczy czgsei 3, poz. 12: Ponton - czy Zamawiajacy dopuszeza ponton z aluminiowg podioga?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ponton z aluminiowg podioga.
Zamawiajacy modyfikuje nastgpujgcy zapis poz. 12 zatgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegétowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktory otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Podloga:  Sztywna sklejkowa (lub listewki sklejkowe)
Nowy zapis: Podloga: aluminiowa lub drewniana (sklejki faczone lub sztywne)
Dotyczy czgéei 3, poz. 14: Miemiki UV - Czy Zamawiajgcy dopuszeza mierniki z czestotliwoscia zapisu
10s—1h?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mierniki z czgstotliwoscig zapisu 10 s — 1 h.
Zamawiajgcy modyfikuje nastepujacy zapis poz. 14 zatgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegdlowego opisu
przedmiotu zamoéwienia, ktory otrzymuje brzmienie:

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Strona3z7



Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Czestotliwo$¢ zapisu: minimum od 1s do 1h
Nowy zapis: Czestotliwos$é zapisu: minimum od 10s do 1h

17. Dotyczy czegéci 3, poz. 7: Mierniki UV - Czy Zamawiajacy dopuszcza czujnik mierzacy na zasadzie
ci$nieniowej z ceramicznym elementem pomiarowym?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza czujnik mierzacy na zasadzie cisnieniowej z ceramicznym elementem
pomiarowym.
Zamawiajacy modyfikuje nastgpujacy zapis poz. 7 zalgcznika nr 5.3. do SIWZ — Szczegdlowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktdry otrzymuje brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Zasada pomiaru poziomu wody:  pojemnosciowa
Nowy zapis: Zasada pomiaru poziomu wody: pojemnosciowa lub ci$nieniowa

18. Dotyczy czedci 2
Zamawiajacy wymaga dostawy przedmiotu zaméwienia w terminie do 35 dni liczac od daty podpisania
umowy dostawy. Ze wzgledu na fakt, iz cz¢é¢ urzadzen bedacych przedmiotem zaméwienia, jest
produkowanych na zaméwienie proszg o informacjg, czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu
dostawy dla przyrzadow z czgsci 2 zaméwienia do 60 dni od daty podpisania umowy dostawy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydhuzenie czasu realizacji czesci 2 przedmiotu zaméwienia do 60 dni od
daty podpisania umowy. W tym celu modyfikuje nastgpujace zapisy pkt. 7 Specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia i § 2 Termin realizacji umowy zalacznika nr 4.2. do SIWZ — Wzér umowy, ktére
otrzymujg brzmienie:
a) pkt. 7 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamowienia:
CZESC 2: do 60 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy,
CZESC 1, 3-6: do 35 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy.
b) § 2 zalacznika nr 4.2. do SIWZ — wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowigzuje sie
wykona¢ przedmiot umowy w terminie: do 60 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy.
19. Dotyczy czgsci 2 poz. 1
W pozycji 1 (Czgs$¢ 2) Zamawiajacy wymaga dostarczenia trdjnogu wiertniczego wykonanego ze stali
nierdzewnej. Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dostawy tréjnogu wykonanego ze zwyklej stali
malowanej i zabezpieczonej przed korozja, wzglgdnie tréjnogu wykonanego z aluminium?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy trdjnogu wykonanego ze zwyklej stali malowanej
i zabezpieczonej przed korozja, wzglednie trdjnogu wykonanego z aluminium.
Zamawiajacy modyfikuje nast¢pujace zapisy poz. 1 zalacznika nr 5.2. do SIWZ — Szczegdlowego opisu
przedmiotu zaméwienia, ktore otrzymuja brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Tr6jnég wiertniczy (ze stali nierdzewnej)
Nowy zapis: Trojnég wiertniczy (wykonany ze stali nierdzewnej lub zwyklej stali malowanej
i zabezpieczonej przed korozja lub aluminium)
20. Dotyczy czgéei 2 poz. 1
W pozycji 1 (Czg$¢ 2) Zamawiajacy wymaga dostarczenia wiertni z silnikiem o mocy 3 kW (+/- 0,5 kW).
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy zestawu z wiertnig z silnikiem o mocy 4,2 kW?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ dostawy zestawu z wiertnig z silnikiem o mocy 4,2 kW. Zamawiajacy
modyfikuje nastgpujgce zapisy poz. 1 zalgcznika nr 5.2. do SIWZ — Szczegélowego opisu przedmiotu
zamdwienia, ktore otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Wiertnia z silnikiem 3 kW (+0,5kW)
Nowy zapis: Wiertnia z silnikiem 2,5 - 4,2kW

21. Dotyczy czescei 2 poz. 1
W pozycji 1 (Czg$¢ 2) Zamawiajacy wymaga dostawy $widréw spiralnych o srednicy 80 mm. Z praktyki
wiadomo, iz zastosowanie takiej srednicy $widréw, przy tego typu zestawach wiertniczych obshugiwanych
recznie, jest klopotliwe i znacznie utrudnione. W zwigzku z powyzszym prosze o informacje, czy
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zestawu ze swidrami spiralnymi o srednicy 65 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe zestawu ze $widrami spiralnymi o $rednicy 65 mm. Zamawiajacy
modyfikuje nastgpujace zapisy poz. 1 zatacznika nr 5.2. do STWZ — Szczegblowego opisu przedmiotu
zamowienia, ktore otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Swider spiralny @ 80mmx 1 m
Nowy zapis: Swider spiralny min. @ 65mm x 1 m

22. Dotyczy czedci 2 poz. 1
W opisie przedmiotu zamdwienia dla pozycji 1 (Czgé¢ 2) Zamawiajacy nie okresla maksymalnej
glebokosdci wiercen jakg ma umozliwia¢ wiertnica, co z kolei jest niezbedne do okreslenia iloéci $widrow
spiralnych dostarczanych w zestawie. W zwiagzku z tym prosimy okresli¢ maksymalng gleboko$é wiercen
jaka ma umozliwi¢ wiertnica.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy dotyczace poz. 1 ,Mechaniczny zestaw wiertniczy” zat. 5.2. do SIWZ—
Szczegblowego opisu przedmiotu zamowienia, wprowadzajac nastepujacy zapis:
Nowy zapis: 7. Gleboko$¢ wiercen jaka ma umozliwi¢ wiertnica — min. 15 m

23. Dotyczy czesci 2 poz. 2
W pozycji 2 (Czes¢ 2) Zamawiajacy zapisal, iz reczny zestaw wiertniczy ma byé wykonany ze stali
nierdzewnej. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zestawu z elementami ($widry, zerdzie) wykonanymi
ze stali manganowej. W przeciwienstwie do stali nierdzewnej, stal manganowa zawiera tylko §ladowe
ilosci metali cigzkich, dzigki czemu nadaje sig réwniez do pobierania préb do badan pod katem zawartosci
metali ciezkich.
Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza dostawe zestawu z elementami ($widry, zerdzie) wykonanymi ze stali
manganowej. W tym celu
- doprecyzowuje zapisy poz. 2 zat. 5.2 do SIWZ - Szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia, dodajac:
Nowy zapis: Reczny zestaw wiertniczy wykonany ze stali nierdzewnej lub zestaw z elementami (np.
swidry, Zerdzie) wykonanymi ze stali manganowej
- Zmienia zapisy w pkt 3.2 STWZ — Cze$¢ 2 ppkt 2); poz. 2 zat. 2.2 do SIWZ — Formularz cenowy; §1 pkt.
2 ppkt. 2) zal. 4.2 do SIWZ — Wz6r umowy; poz.2 zat.3 do zat.4.2 — Protokét odbioru; poz. 2 zat. 5.2 do
SIWZ - Szczegblowego opisu przedmiotu zaméwienia na nastepujgce:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Reczny zestaw wiertniczy (ze stali nierdzewnej) - 1
zestaw,
Nowy zapis: Reczny zestaw wiertniczy - 1 zestaw.

24. Dotyczy czesci 2 poz. 2
W pozycji 2 (Czgs¢ 2) Zamawiajacy nie okresla jaka ilo$¢ rur ostonowych ma by¢ dostarczona w zestawie.
Prosimy o podanie ilosci rur ostonowych jaka ma by¢ dostarczona w zestawie.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy doprecyzowuje nastgpujace zapisy poz. 2 zatacznika nr 5.2. do SIWZ — Szczegélowego
opisu przedmiotu zamowienia, ktdre otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Rura ostonowa, z gwintami stalowymi, dt. 1 m (+/- 5 cm)
Nowy zapis: Rura oslonowa, z gwintami stalowymi, di. 1 m (+/- 5 cm) (10 szt.) wraz z niezbednymi
akcesoriami
25. Dotyczy czgsci 2 poz. 2
W pozycji 2 (Czgs¢ 2) Zamawiajacy nie podal akcesoriéw niezbednych do pracy z rurami
oslonowymi, w tym buta nakrecanego na dolng cz¢s¢ rur, szlaméwki, oslony gwintu przy pracy
szlaméwka, itp. Proszg o okreslenie, czy wszystkie wymienione powyzej akcesoria umozliwiajace prace
z rurami ostonowymi powinny by¢ ujete w zestawie?
Odpowiedz:
Jezeli wymienione elementy sg niezbedne i zapewniajg prawidlowy pobér osadéw geologicznych, to
powinny zostaé ujete w zestawie.
Zamawiajgcy modyfikuje nastepujace zapisy poz. 2 zatgcznika nr 5.2. do SIWZ — Szczegdlowego opisu
przedmiotu zamdwienia, ktore otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Rura oslonowa, z gwintami stalowymi, dt. 1 m (+/- 5
cm)
Nowy zapis: Rura osfonowa, z gwintami stalowymi, dt. 1 m (+/- 5 cm) (10 szt.) wraz z niezbednymi
akcesoriami
26. Dotyczy czgsci 2 poz. 2
W pozycji 2 (Cz¢s¢ 2) Zamawiajacy wymaga dostarczenia skrzyni transportowej. Prosze o
informacjg, czy ma by¢ to skrzynia mieszczaca wszystkie elementy zestawu? Jesli tak, to czy
Zamawiajacy dopuszcza dostawg dwdch skrzyn, poniewaz zapakowanie wszystkich elementéw do jednej
skrzyni w praktyce uniemozliwitoby jej przenoszenie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe wigkszej ilosci skrzyf celem pomieszczenia elementéw zestawu.
27. Dotyczy czgsci 2 poz. 3
W pozycji 3 (Czg$¢ 2) Zamawiajacy wymaga dostarczenia probnika uniwersalnego (typ Multisampler) o
pojemnosci 1 litra. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe prébnika o pojemnosci 1,14 litra?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe prébnika o pojemnosci 1,14 litra.
Zamawiajacy modyfikuje nastgpujace zapisy poz. 3 zalacznika nr 5.2. do SIWZ — Szczegétowego opisu
przedmiotu zamowienia, ktére otrzymujg brzmienie:
Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): Probnik uniwersalny na zerdzi (typ Multisampler), @ 50
(+/-2) mm, d}. 100 (+/-5 ) cm, poj. 11,
Nowy zapis: Probnik uniwersalny na zerdzi (typ Multisampler), @ 50 (+/- 2) mm, dt. 100 (+/-5 ) cm, poj.
min. 1 litr.

28. Dotyczy: Wyjasnienie zapiséw OPZ do czeéci 5 (Zakup i dostawa skanera, drukarki i stanowiska
biometrycznego) postgpowania nr. 466/2018 ,,Zakup i dostawa sprzgtu hydrologicznego, geologicznego i
aparatury pomiarowej do ksztalcenia praktycznego na Akademii Pomorskiej w Stupsku”

Jako producent optycznych skaneréw 3D, a takze dystrybutor kompleksowego wyposazenia pracowni 3D
jeste$my zainteresowani zlozeniem oferty w postgpowaniu nr. 466/2018 cz¢s¢ 5, ktéra dotyczy zakupu i
dostawy skanera, drukarki i stanowiska biometrycznego. Przedmiotem wskazanej czesci piatej jest
stanowisko biometryczne (wiersz 2 OPZ), ktérego skompletowanie nie jest mozliwe z uwagi na brak
dostepnosci wyspecyfikowanych produktéw, dlatego prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze
pytanie wraz z mozliwoscig wylgczenia ww. przedmiotu z czesci pigtej postepowania.
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Pytanie dotyczace: Cz¢$¢ 5 postepowania pn. ,Zakup i dostawa skanera, drukarki i stanowiska
biometrycznego.”

Czy Zamawiajacy usunie wymaganie dostawy ,stanowiska biometrycznego” wyspecyfikowanego w
wierszu 2 OPZ (sklad stanowiska: stacja robocza, skaner odciskow palcoéw, skaner tgczowki oka oraz
oprogramowanie do gromadzenia i przetwarzania odciskéw palcéw i skanéw siatkéwki oka),
dopuszczajac tym samym zlozenie oferty na pozostate dwa produkty tj. wiersz 1: skaner 3D oraz wiersz
3: drukarka 3D?

Oferent chcial zlozy¢ oferte Zamawiajacemu na caly wyspecyfikowany sprzet, jednak w obecnym
ksztalcie specyfikacji zlozenie oferty calosciowej nie jest mozliwe z uwagi na brak dostgpnosci
produktéw na rynku polskim opisanych w wierszu 2 OPZ pn. ,stanowisko biometryczne”. Obecnie
zadna firma nie jest w stanie ztozy¢ Panstwu oferty w tym postgpowaniu.

Oferent jednocze$nie zglasza gotowos¢ przedstawienia oferty na produkty opisane w wierszu 1 i 3, ktére
s dostepne i produkowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ,stanowiska biometrycznego” wyspecyfikowanego w
pozycji 2 Zalacznika nr 5.5. do SIWZ jako odrgbnej czgsci w postgpowaniu.

Z uwagi na tre$¢ udzielonych odpowiedzi wykonawcom oraz wprowadzone modyfikacje tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, Zamawiajacy wydtuza termin skiadania i otwarcia ofert w
niniejszym postgpowaniu:

1) pkt 17.14.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
LZewnetrzna koperta powinna by¢ zaadresowana do Zamawiajgcego na adres: Akademia Pomorska w
Stupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Stupsk oraz oznaczona napisem: ,,Przetarg nieograniczony:
»Zakup i dostawa sprzetu hydrologicznego, geologicznego i aparatury pomiarowej do ksztalcenia
praktycznego na Akademii Pomorskiej w Stlupsku” — CIESC v (wskaza¢ nr CZESCI)”, z
dopiskiem ,,Nie otwieraé¢ do dnia 21.06.2018 r. do godz. 11:45”;

2) pkt. 18.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
,Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, przy ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Stupsk, w
Kancelarii Ogélnej pokdj nr 35 nie pdzniej niz do dnia 21.06.2018 r. do godz. 10:30”;

3) pkt. 18.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:
,Otwarcie ofert nastgpi dnia 21.06.2018 r. o godz. 11:45 w siedzibie Zamawiajacego, przy ul.
Arciszewskiego 22a, sala 59 (sala Rady Wydzialu Filologiczno-Historycznego) (I pi¢tro)”.

Powyzsza modyfikacja powoduje koniecznos¢ zmiany treéci ogloszenia o zamdéwieniu
opublikowanego w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej w dniu 12.04.2018 r. pod nr 2018/S 071-
156835. Modyfikacja zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego www.apsl.edu.pl, na
ktorej udostepniono specyfikacj¢. Ponadto zostanie dolagczona do Specyfikacji istotnych warunkdw
zamdwienia i bedzie stanowic jej integralng czgs¢.

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza na stornie internetowej wyjasnienia tresci SIWZ udzielone na zapytania
innych wykonawcow oraz ujednolicone w wyniku modyfikacji dokumenty, podlegajgce zlozeniu na
wezwanie:

Zat. 1 — ujednolicony zatacznik nr 5.2. do SIWZ — Szczeg6towy opis przedmiotu zadania 2
Zat. 2 — ujednolicony zatacznik nr 2.2. do SIWZ — Formularz cenowy — zad. 2

Zal. 3 - ujednolicony zatacznik nr 5.3. do SIWZ — Szczegbdtowy opis przedmiotu zadania 3
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